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SNO9A/BJ szafka
warsztatowa MDB

Dostepnos¢ Na zamoéwienie
Numer katalogowy BKPL_1294_SNO9A/B)
Producent BakPol

Funkcjonalna skrytka certyfikowana zgodnie z norma SS 3492, co potwierdza, ze produkt spetnia wymagania dotyczgce
bezpieczenstwa i przeciwdziatania wtamaniom. Skrytka z dwoma rodzajami wnetrza: regulowane wnetrze do przechowywania
w biurze lub podobnym srodowisku oraz wnetrze przeznaczone do przechowywania broni i militariéw. Umozliwia to na
dostosowanie skrytki do wtasnych wymogdéw i potrzeb. Skrytka wyposazona w trzy wyjmowane i regulowane pétki. Drzwi
wyposazone w pie¢ montowanych na state pétek z haczykami na klucze Mozna uzywac jako szafy na broi. Skrytka z wysokiej
jakosci zamkiem z dwoma kluczami lub zamkiem elektronicznym na szyfr. Zasilacz 9V pozwala wybra¢ sposéb zasilania -
bateryjne lub sieciowe. Szafa posiada nawiercone otwory pozwalajgce na montaz do Sciany lub podtogi.

Informacje o produkcie
Wysokos¢:

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szerokos¢ wewnetrzna:
Gtebokos$¢ wewnetrzna:
Kolor:

Kod koloru:

Materiat:

llo$¢ potek:

Typ zamka:

Waga:

Montaz:

Certyfikat:

Gwarancja:

1500 mm

550 mm

400 mm

1490 mm

540 mm

330 mm

Biaty , Czarny

RAL 9002 , RAL 9005
Stal

3

Zamek na klucz , Zamek elektroniczny
152 kg

Zmontowane

SSF 3492

3 lata
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